SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (solo giorni feriali)
LINEA URBANA 2 ORARIO VALIDO DAL 03 MARZO 2021

asSIn:

LINEA URBANA 2 - PERCORSO COMPLETO: P. Peramezza - v. Buozzi - v. Filzi - v. Murat - v. Nazionale - v. Nenni - v. Giovanni XXIII
v. Repubblica - v. Brodolini - Ospedale - v. Repubblica - v. Benadduci - v. XXX giugno - v. Caselli - p.zza Don Bosco - v. Massi - v.
Parisani - v. Tambroni - v. Battisti - c.so Garibaldi - p.zza Liberta - v. Roma -v. Buozzi - v. Forlanini - v. Grandi - v. Buozzi - p.zza
Peramezza
Cod. [FERMATA 1 |bis @| 2 3 |48| 5 |bis®| 6 7 8 | 10 | 11
1 |P.le Peramezza 7,20 7,55 8,30 9,40 | 10,15 | 12,00 13,10 | 14,25 | 15,35 | 18,15 | 19,25
2 |V. Buozzi (farmacia) 721 | 756 | 831 | 9,41 | 10,16 | 12,01 13,11 | 14,26 | 15,36 | 18,16 | 19,26
3 |V. Buozzi (incr. V. Vitali) 7,21 7,56 8,31 9,41 | 10,16 | 12,01 13,11 | 14,26 | 15,36 | 18,16 | 19,26
4 |Via Roma (Porta Adriana) 7,22 7,57 8,32 9,42 | 10,17 | 12,02 13,12 | 14,27 | 15,37 | 18,17 | 19,27
123 |Via Filzi 7,23 7,58 8,33 9,43 | 10,18 | 12,03 13,13 | 14,28 | 15,38 | 18,18 | 19,28
82 |Via Murat (Porta del Ponte) 7,24 7,59 8,34 9,44 | 10,19 | 12,04 13,14 | 14,29 | 15,39 | 18,19 | 19,29
39 |Torrione 7,26 8,01 8,36 9,46 12,06 13,16 | 14,31 | 15,41 | 18,21 | 19,31
40 |via Nazionale (campo sportivo) 7,27 8,02 8,37 9,47 12,07 | 12,55 | 13,17 | 14,32 | 15,42 | 18,22 | 19,32
42 |via Nazionale (c/o benzinaio) 7,27 8,02 8,37 9,47 12,07 | 12,55 | 13,17 | 14,32 | 15,42 | 18,22 | 19,32
43 |via Nazionale (Acqua&Sapone) 7,27 8,02 8,37 9,47 12,07 | 12,55 | 13,17 | 14,32 | 15,42 | 18,22 | 19,32
44 |via Nazionale (Pace) 7,28 8,03 8,38 9,48 12,08 | 12,56 | 13,18 | 14,33 | 15,43 | 18,23 | 19,33
45 |via Nenni inizio 7,28 8,03 8,38 9,48 | 10,46 | 12,08 | 12,56 | 13,18 | 14,33 | 15,43 | 18,23 | 19,33
46 |via Nenni - benzinaio 7,29 8,04 8,39 9,49 | 10,47 | 12,09 | 12,57 | 13,19 | 14,34 | 15,44 | 18,24 | 19,34
47 |via nenni - fine 7,29 | 8,04 | 839 | 9,49 | 10,47 | 12,09 | 12,57 | 13,19 | 14,34 | 15,44 | 18,24 | 19,34
48 |via Giovanni XXIlI (inizio) 7,29 8,04 8,39 9,49 | 10,47 | 12,09 | 12,57 | 13,19 | 14,34 | 15,44 | 18,24 | 19,34
49 |via Giovanni XXIII (giardini) 7,30 8,05 8,40 9,50 | 10,48 | 12,10 | 12,58 | 13,20 | 14,35 | 15,45 | 18,25 | 19,35
50 |via Giovanni XXIlI (fine) 7,30 8,05 8,40 9,50 | 10,48 | 12,10 | 12,58 | 13,20 | 14,35 | 15,45 | 18,25 | 19,35
51 |Via Repubblica (Saipa) 7,31 | 806 | 841 | 9,51 | 10,49 | 12,11 | 12,59 | 13,21 | 14,36 | 15,46 | 18,26 | 19,36
52 |via Brodolini 7,31 8,06 8,41 9,51 12,11 | 12,59 | 13,21 | 14,36 | 15,46 | 18,26 | 19,36
53 |Ospedale 7,33 8,08 8,43 9,53 12,13 | 13,00 | 13,23 | 14,38 | 15,48 | 18,28 | 19,38
54 |via benadduci (Lucatelli) 7,35 8,10 8,45 9,55 12,15 | 13,01 | 13,25 | 14,40 | 15,50 | 18,30 | 19,40
55 |via Benadduci (giardini) 7,35 | 8,10 | 8,45 | 9,55 | 10,56 | 12,15 | 13,01 | 13,25 | 14,40 | 15,50 | 18,30 | 19,40
56 |via Benadduci (parcheggio 7,35 8,10 8,45 9,55 | 10,56 | 12,15 | 13,01 | 13,25 | 14,40 | 15,50 | 18,30 | 19,40
27 |viale XXX giugno 7,37 | 812 | 847 | 9,57 | 10,58 | 12,17 | 13,03 | 13,27 | 14,42 | 15,52 | 18,32 | 19,42
57 |p.zza Don Bosco 7,38 8,13 8,48 9,58 | 10,59 | 12,18 | 13,04 | 13,28 | 14,43 | 15,53 | 18,33 | 19,43
7 |via Parisani 7,38 8,13 8,48 9,58 | 10,59 | 12,18 | 13,04 | 13,28 | 14,43 | 15,53 | 18,33 | 19,43
8 |via Tambroni (banca Marche) 7,39 8,14 8,49 9,59 | 11,00 | 12,19 | 13,05 | 13,29 | 14,44 | 15,54 | 18,34 | 19,44
58 |via Battisti 7,39 | 8,14 | 8,49 | 9,59 | 11,01 | 12,19 | 13,05 | 13,29 | 14,44 | 15,54 | 18,34 | 19,44
5 |c.so garibaldi (ASSM) 7,40 8,15 8,50 | 10,00 | 11,02 | 12,20 | 13,05 | 13,30 | 14,45 | 15,55 | 18,35 | 19,45
59 |p.zza Liberta 7,41 | 8,16 | 851 | 10,01 | 11,03 | 12,21 | 13,05 | 13,31 | 14,46 | 15,56 | 18,36 | 19,46
61 |Via Roma (Porta Adriana) 7,43 8,18 8,53 | 10,03 | 11,05 | 12,23 | 13,07 | 13,33 | 14,48 | 15,58 | 18,38 | 19,48
36 |Via Forlanini (ex dispensario) 7,45 8,20 8,55 | 10,05 | 11,07 | 12,24 | 13,08 | 13,35 | 14,50 | 16,00 | 18,40 | 19,50
37 |Via Forlanini (scuola Grandi) 7,46 8,21 8,56 | 10,06 | 11,08 | 12,24 | 13,09 | 13,36 | 14,51 | 16,01 | 18,41 | 19,51
38 |Via Grandi 7,47 8,22 8,57 | 10,07 | 11,09 | 12,24 | 13,10 | 13,37 | 14,52 | 16,02 | 18,42 | 19,52
1 Piazza Peramezza 7,49 8,24 8,59 | 10,09 | 11,11 | 12,25 | 13,12 | 13,39 | 14,54 | 16,04 | 18,44 | 19,54
NOTE:

@ Le corse "bis" vengono effettuate solo nel periodo scolastico

§ Corse con deviazione per i CENTRI COMMERCIALI tutto I'anno



